
令和３年１１月２４日 

  
株式会社マイピクセル 

株式会社ディーピーエヌ 
株式会社ユニバァーサル音楽出版 

 
 

訃 報 

 

各 位 

 
弊社 代表取締役 飯田則子儀 
去る１１月１５日、７７歳にて急逝いたしました。 
誠に勝手ではございますが、葬儀は親族と近親者のみで執り行いました。 
なお、弔問、香典、供物、供花のご厚意につきましては、固く辞退申し上げま

すことをご了承ください。 
本来ならば直接ご挨拶申し上げるべきところ、恐縮ではありますが、略儀なが

ら書中をもってお知らせ申し上げます。 
故人が生前賜りましたご厚誼に深謝申し上げます。 

 
 
葬儀委員会 
株式会社ディーピーエヌ 
代表取締役副社長 高橋聡 
東京都中央区勝どき五丁目１１番１５‐８０５号 
TEL ０３－５５７７－４７４４ 
FAX ０３－６８２４－３４２７ 
 

 

 

 


